[image: logo]
	亞洲大學
學生赴企業實習
家長同意書

[bookmark: _GoBack]茲同意本人子弟__________________就讀於貴校  資訊工程  學系，學號：_____________。於貴校 111 學年度第 1、2 學期赴校外企業百佳泰股份有限公司中科分公司 進行校外實習。實習期間，必須遵循實習合約，並恪遵貴校及實習企業之相關法規或規定，服從實習企業輔導人員之教導，並自負實習期間之安全問題，如有違規情事，願接受校規及實習企業相關法規之處理，本人絕無異議。
此致
亞洲大學資訊工程學系

學生：                                              （簽章）
家長（監護人）：                                    （簽章）
家長（監護人）聯絡電話：

中   華   民   國       年     月     日

image1.emf